
PDF Creator Pilot - DEMO VERSION

УПРАВА
муниципального района “Барятинский район”

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от / 3 . 0(е. 2019 с. Барятино № № 0

О внесении изменений в постановление 
Управы муниципального района 
«Барятинский район» от 22.03.2019 № 103 
«Об утверждении Порядка установления, изменения, 
отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок 
(в том числе основания для отказа в установлении либо 
изменении данных маршрутов, основания для отмены 
данных маршрутов) на территории муниципального района 
«Барятинский район»

В соответствии с протестом прокуратуры Барятинского района от 31.05.2019г. № 7
47-2019, руководствуясь Уставом муниципального района «Барятинский район», Управа 
муниципального района «Барятинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 4 постановления Управы муниципального района «Барятинский район» от 
22.03.2019 года № 103 «Об утверждении Порядка установления, изменения, отмены 
муниципальных маршрутов регулярных перевозок (в том числе основания для отказа в 
установлении либо изменении данных маршрутов, основания для отмены данных 
маршрутов) на территории муниципального района «Барятинский район» изложить в 
новой редакции: « Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 
опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте Управы 
муниципального района «Барятинский район»».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 
опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте Управы 
муниципального района «Барятинский район».

Врио руководителя Управы 
муниципального района 
«Барятинский район»


